
2014年10月
お取引様各位

株式会社 セガ　　　　国内販売部

謹啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを
賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　さて、2007年7月に弊社よりリリースし、現在までご愛顧頂いております「ネットワ
ーク対戦クイズ　Answer×Answerシリーズ」でございますが、この度、市場におけ

る一定の役割を果たしたと判断し、下記の日時をもちましてサービスの提供を終
了させて頂く事となりましたので、ご連絡申し上げます。

　尚、「ネットワーク対戦クイズ　Answer×Answerシリーズ」の個別契約に関しまし
ては、本日以降、サービス終息日までの間に解約された場合でも解約手数料は
発生致しません。

　合わせて、下記に記載の本製品に関わる貸与物件につきましては、サービス終
了後（解約手続き後）、速やかにご返却下さいます様、お願い申し上げます。

　また、サービスの終息に伴い、専用ICカードの販売につきましても、下記の日程
にて終息させて頂きますので、ご了承下さい。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますの
で、今後ともご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹言

本社国内販売部 　03(6871)7410

関西販売 　06(6150)5230

九州販売 　092(739)4223

以上

「ネットワーク対戦クイズ　Answer×Answerシリーズ」
サービス終息のお知らせ

‐記‐
ネットワーク対戦クイズ　Answer×Answerシリーズ

サービス終息日

2015年1月30日（金）午前4:00

貸与物件品目

サーバー用　リンドバーグ基板
サテライト用　リンドバーグ基板

ICカード販売終息日

Answer×Answer Live!用ICカードパック（601-12620）

最終出荷日：2014年12月19日（金）

お問合せ窓口


